
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.50.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z 
dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok oraz art. 86 
ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan dochodów o kwotę                      110.200,00  zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                      110.200,00  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na finansowanie ochrony środowiska zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 106.429.851,98 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 107.113.722,06 zł 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.50.2024 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

83 822,00 110 200,00 194 022,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

79 992,00 110 200,00 190 192,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

79 992,00 110 200,00 190 192,00 

Razem: 106 319 651,98 110 200,00 106 429 851,98 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.50.2024 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

83 822,00 110 200,00 194 022,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

79 992,00 110 200,00 190 192,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 110 200,00 110 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 572 121,46 0,00 10 572 121,46 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 230 000,00 0,00 230 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -2 200,00 5 300,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 222 500,00 1 800,00 224 300,00 

Razem: 107 003 522,06 110 200,00 107 113 722,06 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.50.2024 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 
 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024 r.  

     w złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Plan  Zmiana 
Plan po 

zmianach 

I. Dochody 900 90019   25 000,00 0,00 25 000,00 

1. Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 25 000,00 0,00 25 000,00 

III. Wydatki       25 000,00 0,00 25 000,00 

2. Wydatki bieżące, w tym: 900     25 000,00 0,00 25 000,00 

2.1 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 900    6 000,00 - 2 200,00 3 800,00 

2.1.1 
Zakup materiałów związanych z organizacją 
konkursów ekologicznych oraz do akcji sprzątanie 
świata 

900 90026 4210 6 000,00 -2 200,00 3 800,00 

2.2 Zakup środków żywności, w tym:    0,00 400,00 400,00 

2.2.1 
Zakup artykułów spożywczych związanych z 
organizacją konkursów ekologicznych 

900 90026 4220 0,00 400,00 400,00 

2.3 Zakup usług pozostałych, w tym: 900    19 000,00 1 800,00 20 800,00 

2.3.1 Utrzymanie składowiska odpadów 900 90026 4300 7 000,00 0,00 7 000,00 

2.3.2 
Monitoring nieczynnego składowiska odpadów w 
Mojeszu oraz wywóz odpadów i nieczystości 
płynnych 

900 90026 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

2.3.3 
Program ochrony środowiska dla Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski na lata 2024 – 2027 z 
perspektywą do 2031 

900 90095 4300 10 000,00 0,00 10 000,00 

2.3.4 
Zakup usług związanych z organizacją konkursów 
ekologicznych 

900 90026 4300 0,00 1 800,00 1 800,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.50.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone oraz zmian w 

planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów. 

 

Dział 751 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75109 – „Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast …” - 

ogółem o kwotę 110.200,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 110.200,00 zł (§2010) – na 

podstawie zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Jeleniej 

Górze nr DJG.804.3.2024 z 2 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane 

diety dla terytorialnej komisji wyborczej (12.000,00 zł) i obwodowych komisji 

wyborczych (98.200,00 zł) w wyborach do organów samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków. 

 

Dział 751 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75109 – „Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast …” - 

ogółem o kwotę 110.200,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 110.200,00 zł (§3030) na 

zryczałtowane diety dla terytorialnej komisji wyborczej (12.000,00 zł) i obwodowych 

komisji wyborczych (98.200,00 zł) w wyborach do organów samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Dział 900 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90026 – „Pozostałe 

działania związane z gospodarką odpadami” - ogółem o kwotę +/- 2.200,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 2.200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia – organizacja konkursów 

ekologicznych. 

 


